全国口腔材料和器械设备 文件标 准 化 技 术 委 员 会

口材标委[2024]037 号

关于召开全国口腔材料和器械设备标准化技术委员会

2024年年会和标准审定会的通知

全国口腔材料和器械设备标准化技术委员会主任委员、副主任委员、

委员及有关单位：

全国口腔材料和器械设备标准化技术委员会第七届第五次工作会议、

标准审定会定于 2024 年 11 月 13 日至 11 月 16 日在沈阳召开。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1.会议时间：2024 年 11 月 13 日下午报到，11 月 14 日至 15 日开会，

11 月 16 日上午离会。

2.会议地点：中国医科大学附属口腔医院南院区行政办公楼 2 楼学

术报告厅，沈阳市和平区北二马路 92号。

二、会议内容

1. TC99 委员工作会议：2024 年技委会工作报告，讨论 2025 年工作

计划，通报 2025 年拟立项标准项目，征集参与起草和验证单位。

2.审定 2024 年标准制修订项目。

审定标准目录

序号 计划项目号 标准名称

1 N2024080-T-bd 牙科学 牙齿外漂白产品

2 N2024081-T-bd 牙科学 激光焊接和填充材料

3 N2024082-T-bd 牙科学 根管桩

4 N2024083-T-bd 牙科学 耐火包埋和代型材料

5 N2024084-T-bd 牙科学 弹性体印模和咬合记录材料

6 N2024085-T-bd 牙科学 水胶体印模材料

7 20231228-T-464 牙科学 临床应用的最小牙科种植体数据集

8 20231840-T-464
牙科学 牙科烧结炉 第2部分 上釉烧结评价

烧结炉程序设计的测试方法

三、会议收费

本次会议不收费。

会议期间委员食宿由会议统一安排，交通费自理。委员住宿酒店：

沈阳华人国际酒店，沈阳市和平区和平北大街 176 号。

其他参会代表食宿自理，若需要会务组预定食宿，请在回执中勾选。

四、参会人员

1. 全国口腔材料和器械设备标准化技术委员会全体委员（附件 1）

2. 秘书处相关工作人员

3. 其他有关人员

五、其他事项

1. 请参会人员于 11月 1 日前扫描下方二维码回执报名。联系人：

张金，电话：010-82195747，E-mail：sactc99@163.com。

2. 本次会议不安排接送站。

3.对委员的重要提示：请委员尽量参会，如确有特殊情况不能参会，

请会前向秘书处书面请假并委派代表参会（见附件 2委托书），不能参

会的委员会前需对各标准送审稿进行投票（投票单将随标准送审稿一起

发送给各位委员）并于 11 月 10 日前将扫描件发至 sactc99@163.com。

附件 1.委员单位清单

附件 2.委托书

附件 3：酒店地址及交通指引图

二〇二四年十月十四日

附件1：

全国口腔材料和器械设备标准化技术委员会委员单位清单

序号 工作单位 人数

1 国家药监局器械审评中心大湾区分中心 1 人

2 北京大学口腔医学院口腔医疗器械检验中心 1 人

3 广东省医疗器械质量检验所 1 人

4 国家康复辅具研究中心 1 人

5 北京大学口腔医学院 1 人

6 卡瓦科尔牙科医疗器械（苏州）有限公司 1 人

7 古莎齿科有限公司 1 人

8 浙江新亚医疗科技股份有限公司 1 人

9 深圳爱尔创口腔技术有限公司 1 人

10 南京医科大学口腔医学院 1 人

11 上海交通大学医学院上海市伤骨科研究所 1 人

12 上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂 1 人

13 国家药品监督管理局医疗器械技术审评中心 1 人

14 爱齐（四川）医疗设备有限公司 1 人

15 北京市医疗器械检验所 1 人

16 上海市药监局 1 人

17 上海二医张江生物材料有限公司 1 人

18 无锡时代天使医疗器械科技有限公司 1 人

19 艾克康齿科（深圳）科技有限公司 1 人

20 武汉大学口腔医学院 1 人

21 四川医疗器械生物材料和制品检验中心 1 人

22 北京中医药大学附属中西医结合医院 1 人

23 山东新华医疗器械股份有限公司 1 人

24 日进齿科材料（昆山）有限公司 1 人

25 天津市医疗器械质量监督检验中心 1 人

26 上海交通大学医学院附属第九人民医院 1 人

27 烟台正海生物科技股份有限公司 1 人

28 中国医疗器械行业协会 1 人

29 盖思特利商贸（北京）有限公司 1 人

30 北京市医疗器械技术审评中心 1 人

31 3M 中国有限公司 1 人

32 宁波蓝野医疗器械有限公司 1 人

33 华南理工大学医疗器械研究检验中心 1 人

34 沪鸽齿科材料有限公司 1 人

35 四川大学华西口腔医（学）院 1 人

36 浙江省医疗器械检验研究院 1 人

37 山东省医疗器械产品质量检验中心 1 人

38 武汉大学口腔医学院口腔药物材料厂 1 人

39 有研医疗器械（北京）有限公司 1 人

40 北京德普润新材料科技有限公司 1 人

41 西诺医疗器械集团有限公司 1 人

42 空军军医大学第三附属医院 1 人

43 上海医疗器械行业协会 1 人

44 北京大学口腔医院 1 人

45 华西医科大学卫生部种植科技中心 1 人

46 登士柏西诺德牙科产品（上海）有限公司 1 人

47 上海市医疗器械检测所 1 人

附件2：

委 托 书

由于以下原因：

，

全国口腔材料和器械设备标准化技术委员会委员

同志（委托人）无法参加本次2024年SAC/TC 99标准审定会。

兹委托 同志（受托人）参会，并代表本人参与标准

的审定与投票工作。

委托人：

（委员签字或委员单位盖章）

年 月 日

附件3：

酒店地址及交通指引图

酒店地址：沈阳华人国际酒店 和平区和平北大街176号

一、沈阳桃仙机场

乘坐机场巴士2号线到马路湾站下车步行400米即到；或乘地铁2号线

到青年大街站，换乘1号线到太原街站下车A口出，步行600米即到。

二、沈阳站

乘坐328路或263路到马路湾站直行300米即到；或乘坐地铁1号线到太

原街站下车A口出步行600米即到。

三、沈阳北站

乘坐203路到马路湾北站下车即到；或乘坐地铁地铁4号线到太原街站

下车A口出步行600即到。